
Strategický plán LEADER  I  Sudety – místo k setkávání 
 
 

Výsledek hodnocení projektů v rámci 6. výzvy 
 
V rámci 6. výzvy programu LEADER 2007 – 13 provedla Výběrové komise místní akční skupiny (MAS) Český Západ – Místní partnerství ve dnech 3. - 10. 6. 2011 hodnocení 
všech 28 Žádostí o dotaci, které byly předloženy. Veřejné slyšení, na kterém se předkladatelé jednotlivých Žádostí o dotaci představili své projekty se konalo v pondělí 6. 6. 2011 
a v úterý 7. 6. 2011 v Plané a ve Stříbře. V následujících několika dnech Výběrová komise dokončila hodnocení dle předem stanovených a zveřejněných Preferenčních kritérií. 
Všichni členové Výběrové komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a nehodnotili projekty, u kterých by mohli být osobně zainteresováni. Výsledek hodnocení je 
uveden v posledním sloupci následující tabulky. Výsledek bude sloužit jako podklad pro konečné doporučení vybraných projektů k podpoře, které učiní Výbor 
partnerství MAS na svém nejbližším jednání ve čtvrtek 16. června 2011. V rámci 6. výzvy bude rozděleno zhruba 4.800.000 Kč, pokud Výbor partnerství nerozhodne jinak. 
Součet požadované dotace všech přijatých projektů přitom přesahuje 12 mil. Kč, nicméně u většiny z nich v současné době ještě probíhá úplná administrativní kontrola a 
kontrola přijatelnosti (vč. doplňkových konzultací s CP SZIF Praha), v rámci které může být požadovaná výše dotace ještě snížena, případně může dojít k vyřazení projektu na 
základě zjištění dalších nedostatků nebo nesplnění kritérií přijatelnosti. 
 
Ev.číslo Žadatel Název projektu BODY 
Fiche 1 – Zachování a zhodoceí historického dědictví regionu 
06/1/05 Občanské sdružení pro obnovu tepelského regionu Klenba nad hlavou - kostel Boněnov 62,00 
06/1/18 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní Odstranění havarijního stavu na kostele sv. Prokopa v Lestkově 55,83 
06/1/08 Město Planá Stavební úpravy pramene pod Svatou Annou - Planá 51,50 
Fiche 2 – Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání 
06/2/03 "Občanské sdružení Za krásné Údolí" Šontálský park 60,67 
06/2/16 Město Černošín Zatraktivnění a revitalizace vodní plochy Černošín 59,67 
06/2/19 Obec Líšťany Sluneční stráň 49,20 
Fiche 3 – Veřejné budovy a sportoviště jako místa k setkávání 
06/3/25 Město Bezdružice Už ne do žlábku 64,00 
06/3/22 MARTINUS Zateplení klubovny o.s. Martinus, vybavení na úklid zeleně u klubovny a kostela sv. Martina, Křivce 59,83 
06/3/28 15. přední hlídka Royal Rangers v ČR Rekonstrukce Střediska Víteček - II.etapa 59,00 
06/3/15 Město Černošín Centrum volného času v Černošíně - etapa: Vybavení keramické dílny 57,00 
06/3/21 Liga lesní moudrosti-The Woodcraft League Fara Michalovy hory – centrum woodcrafterské výchovy; pokračování rekonstrukce 57,00 
06/3/10 Sportovní střelecký klub Stříbro Dostavba Klubovny SSK Stříbro - fasáda,vybavení 54,17 
06/3/07 Obec Blažim Rekonstrukce OÚ: výměna střechy, výstavba soc. zařízení a ČOV a oprava provozních místností 53,83 
06/3/27 Obec Konstantinovy Lázně Pod jednou střechou 53,67 
06/3/12 Jezdecká stáj Fialka Klubovna pro jezdecký oddíl 53,50 
06/3/23 STŘÍBRŠTÍ OBČANÉ MĚSTU Ostrostřelecká zbrojnice 51,40 
06/3/02 Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé Rekonstrukce Sborového domu v Konstantinových Lázních, Etapa obnova kluboven 50,00 
06/3/06 Obec Kostelec Společenská klubovna - místo setkávání všech generací obce Nedražice - II. etapa 48,80 
06/3/13 Město Stříbro Dětská hřiště v částech města Stříbra - Milíkov a Lhota 47,67 
06/3/20 Obec Křelovice Zateplení stropu kulturního domu a vybavení zařízením pro pořádání společenských a kulturních akcí 46,67 
06/3/11 Obec Hněvnice A co děti-mají si kde hrát? 46,00 
06/3/01 Obec Erpužice Rekonstrukce KD Erpužice I. etapa 45,83 
06/3/09 Město Planá Vybavení pro výstavní prostory 45,67 
06/3/14 Obec Zhoř Přístavba garáže hasičské zbrojnice ve Zhoři 34,33 
Fiche 5 – Rozvoj venkovského cestovního ruchu 
06/5/04 Jan Tříska Vybudování venkovní jízdárny 69,40 
Fiche 6 – Interpretace historického dědictví regionu 
06/6/26 Plzeňská dráha Vybavení železničního muzea v Bezdružicích 68,33 
06/6/17 Město Černošín Centrum volného času v Černošíně - vznik místního muzea 67,83 
06/6/24 Město Kladruby Zpřístupnění stodol muzea na Sulanově statku 61,33 

 


